PISMO ILLUSTROWANE DLA RODZIN.

№ 6.

Warszawa, dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1876 roku.

Rok 12.

CENA PRENUMERATY

Warszaw. z odn. do domu na prow. w Cesar. i Królest.
rocznie rs. 6 k. „ rocznie rs. 8 k. —
półrocznie 3 „ „ półrocznie rs. 4 k. —
kwartalnie 1 „ 50 kwartalnie rs. 2 k. —
miesięcznie „ 50 w Krakowie rocznie z stemplem dzienn. Złr. 10. w Galicyi Złr. 11 cent.

*Klon cukrowy* dostarcza Amerykanom wina, będącego sokiem otrzymywanym z tegoż drzewa. Z fermentowanego soku trzciny cukrowej pozyskują w Antyllach wino zwane tam *Guarapo*. Sok z Agony amerykańskiej używanym bywa za napój w Meksyku i Peru zwany *winem z Magney*.

Korespondencya Opiekuna Domowego.

Odessa, 22 stycznia (3 lutego) 1876.

Okropny, przerażający, nieprawdopodobny, a jednak prawdziwy wypadek miał miejsce w Odessie dziś w nocy... Podwójne samobójstwo! Od przeszłego roku samobójstwa nie robią tu na nas żadnego wrażenia. Do wszystkiego można się przyzwyczaić.